P.LT.S.1?. SFkíííCO Ct PROiüCOLO EÍSaiíU 33-fEU -202i i2;00 000997 2/2

^^â/ma/yor cla^ '̂ álo/ricía^ cie (^%x>
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 405/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Poder Executivo, requerendo a

instalação dos ventiladores e troca de lâmpadas e luminárias quebradas da
Escola "EEPG Tetsu Chinone" localizada no bairro do Goianã, em São Roque.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que a referida

escola possui os ventiladores, porém não estão funcionando. Além disso se faz

necessário a troca das lâmpadas e de algumas luminárias que estão

quebradas, justificando assim o presente pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque-SP.

PROTOCOLO N" CETSR 02/02/2021 -14:33 1306/2021